EDITAL Nº 14/2023, DE 16 DE FEVEREIRO DE 2023

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de homologação da classificação final

dos candidatos do Processo Seletivo

Simplificado para contratação de Atendente

de Consultório Dentário.

 O Prefeito Municipal de PAVERAMA, no uso de suas atribuições, visando à

contratação de pessoal, em número de 01(um), por prazo determinado para desempenhar as

funções de Atendente de Consultório Dentário junto à Secretaria Municipal de Saúde e

Assistência Social, amparado em excepcional interesse público devidamente reconhecido

por intermédio da Lei Municipal n° 3.295/2023, de 03/02/2023, com fulcro no art. 37, IX,

da Constituição Federal, e arts. 197 a 201 da Lei Municipal n° 3.059/2020, de 31/07/2020,

HOMOLOGA A CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS do Processo

Seletivo Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital 05/2023, de

03/02/2023 e no Decreto nº 710/16 de 14 de janeiro de 2016, conforme segue:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO Pontuação

1º LUGAR MARIA ANGÉLICA DE CASTRO ROBALLO 22,50

Paverama, 16 de fevereiro de 2023.

______________________

FABIANO MERENCE BRANDÃO
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 16/02/2023.

  Beatriz Pacheco da Silva

           Matrícula 494

    Agente Administrativo